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Wkrętak SoftFinish electric slimFix
Pozidriv PZ1 x 80mm Wiha (35395)

Cena brutto 65,07 zł

Cena netto 52,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy wiha 35395

Kod producenta 35395

Kod EAN 4010995353957

Opis produktu
Wyższa efektywność pracy: Unikalna koncepcja rozmiarów rękojeści Wiha zapewniająca optymalne dopasowanie siły
nacisku i kontroli dokręcania.

Ochrona zdrowia: Opatentowane wzornictwo rękojeści SoftFinish chroniące ręce i mięśnie w trakcie wykonywania prac.
Rozwiązanie polecane przez lekarzy i terapeutów stowarzyszenia AGR!

Pełna ochrona: Każde narzędzie testowane napięciem 10 000 V AC i dopuszczone do użycia pod napięciem 1000 V AC.

Większe bezpieczeństwo: Trzony Wiha slim gwarantują dobry i zabezpieczony dostęp do głęboko położonych śrub.

Zastosowanie: Narzędzie nadaje się do pracy w obszarze pod napięciem do 1000 V AC.

Normy: DIN ISO 8764-PZ.

W przypadku przykręcania ręcznego przez dłuższy czas mocno obciążone są nadgarstki i mięśnie. Z pomocą spieszy wkrętak
SoftFinish o wyjątkowo ergonomicznym kształcie, który zapewnia optymalne przeniesienie siły ręki. Długi i smukły kształt, a
także odpowiedni rozmiar rękojeści pozwalają na pewne i szybkie wkręcanie małych śrub. Do wkręcania śrub o dużej średnicy
służą wkrętaki o większych rozmiarach rękojeści, umożliwiające przenoszenie większych momentów. Ponadto różne rozmiary
rękojeści są dostosowane do jednej i tej samej wielkości dłoni specjalisty wykonującego czynność przykręcania. Efektywność
pracy zapewniają zabezpieczenie przed staczaniem oraz symbol profilu śruby nanoszony na końcu rękojeści. Wkrętaki
przeznaczone specjalnie dla elektryków, wykonane w technologii slimTECHNOLOGY opracowanej przez firmę Wiha, posiadają
izolację ochronną zintegrowaną z trzonkiem, którego grubość jest zredukowana o 33%. Umożliwia to łatwy dostęp do głęboko
położonych elementów śrubowych i sprężynowych. Te izolowane wkrętaki poddawane są kontroli jednostkowej zgodnie z
międzynarodową normą IEC 60900 i umożliwiają bezpieczną pracę w obszarze elementów znajdujących się pod napięciem do
1000 V AC.

Produkowany zgodnie z IEC 60900.
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